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ID 81/2017 – STRADE PROVINCIALI DEL 3°  REPARTO - 5^ GIURISDIZIONE. LAVORI DI MANUTENZIONE E SGOMBERO NEVE DAL 01/11/2017 AL 31/10/2018 - CIG: 72134653A1.

QUESITI / RISPOSTE

QUESITO 1 

In riferimento alla gara d’appalto in oggetto, con la presente vi chiediamo cortesemente di comunicarci:

- se è necessario inserire nel DGUE, nel caso volessimo eventualmente subappaltare delle lavorazioni, la terna di subappaltatori. 

In caso affermativo è necessario inserire nella busta dei documenti amministrativi anche il DGUE rilasciato dai subappaltatori? 

- il subappalto è vietato a chi ha partecipato alla gara?

RISPOSTA 1

· Il bando non prevede l’indicazione della terna di subappaltatori.

· L’art. 105 comma 4 del D. L.vo 50/2016 recita “i soggetti affidatari dei contratti di cui al presente codice possono affidare in subappalto le opere o i lavori, i servizi o le forniture compresi nel contratto, previa autorizzazione della stazione appaltante purché:
a) l’affidatario del subappalto non abbia partecipato alla procedura per l’affidamento dell’appalto”.
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